...o item 21 (Serviços de Assistência/Atendimento Técnico conforme Cláusula

12.5 do Termo de Referência), com a indicação de suas respectivas
quantidades (60), valor unitário e valor anual, sem, contudo, fazer majoração
do valor global de sua proposta final, no importe de R$ 27.795,00 (vinte e sete

mil setecentos e noventa e cinco reais).
Pregoeiro 04/06/2020

14:04:57
Para C. N. SOUZA & BARROS LTDA - Sr. licitante, consulto-o acerca da

possibilidade de atender ao determinado na decisão da autoridade competente,
informando-o que não havendo possibilidade, sua proposta será recusada, com